航海学院 2022年公开招聘财务助理拟聘人选公示

感谢应聘者对集美大学航海学院招聘工作的支持。

根据《关于集美大学航海学院委托发布财务助理招聘启事》，现

将应聘集美大学航海学院财务助理人员面试成绩及拟聘人选通知如

下：

一、面试成绩

招聘岗位：财务助理

二、拟聘人选公示

根据面试成绩由高到低进行排序，按岗位拟招聘人数 1∶1 的比

例确定拟聘人员，具体名单如下：

招聘岗位 拟聘人员名单

财务助理 黄志伟

现予以公示，公示期 2022 年 5 月 23日至 2022 年 5 月 27 日。

序号 姓 名 性别 面试考核得分 排名

1 黄志伟 男 88.6 1

2 严志慧 女 82.8 2

3 刘月蓉 女 80.6 3

4 曹雪琪 女 79.8 4

5 洪建勋 男 75.4 5

如有异议，请在公示期内以来电、来信、来访等形式向学院反映

情况。

联系电话：6181623  6181624。

二、考核材料提交

请拟聘人员在 2022年 5月 27日前将应聘岗位要求的相关证件原

件及复印件提交学院综合办公室（联系电话：05926181767），具体

如下：①本人身份证原件及复印件；②学历、学位证书原件和复印件；

③学信网在线学籍验证报告；④取得境外学历学位的，应提供教育部

留学服务中心学历学位认证书原件及复印件；⑤岗位要求的其他证明

材料。

☆温馨提示：应聘人员若提交的材料不全、或提交的材料与报名

表填写信息不符等弄虚作假的，或自动放弃的，取消应聘资格，按成

绩排名依次递补。

                          集美大学航海学院

                                  2022年 5 月 23日